Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À OUVERTURE PARALLÈLE COMPACTES ET AUTO-CENTRANTES SÉRIE CGSPPINCES > MANIPULATION ET VIDE 2021/04
71
1.20.01
PI
NC

P
>
CODIFICATION DES PINCES A OUVERTURE PARALLELE SÉRIE CGSP
CGSP SÉRIE
20 ALÉSAGE
20
25
32
40
NC FONCTIONNEMENT
       = double effet
NO = simple effet, normalement ouverte
NC = simple effet, normalement fermé
SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
PNZ3
PNZ2
EX CERTIFICATION
      = standard
EX = certification ATEX
CGSP - 20 - NC - EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Couples et forces maximales admissibles
Fz s, Mx s, My s, Mz s =
couples et forces maximales
admissibles en conditions statiques
Fz d, Mx d, My d, Mz d =
couples et forces maximales
admissibles en conditions
dynamiques
Mod. Fz s (N) Mx s (Nm) My s (Nm)  Mz s (Nm) Fz d (N) Mx d (Nm) My d (Nm) Mz d (Nm)
CGSP-20 36 1.2 1.2 1.2 0.4 1.2 1.2 1.2
CGSP-25 60 2.4 2.4 2.4 0.6 2.4 2.4 2.4
CGSP-32 84 4.8 4.8 4.8 0.9 4.8 4.8 4.8
CGSP-40 144 7.2 7.2 7.2 1.5 7.2 7.2 7.2
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À OUVERTURE PARALLÈLE COMPACTES ET AUTO-CENTRANTES SÉRIE CGSPPINCES > MANIPULATION ET VIDE 2021/04
73
1.20.03
PI
NC
ES
 À
 O
UV
ER
TU
RE
 P
AR
AL
LÈ
LE
 C
OM
PA
CT
ES
 E
T A
UT
O-